
 
Działoszyn, dnia 06.11.2023 r. 

 

Zamawiający Miasto i Gmina Działoszyn 

Kod i Miejscowość 98-355 Działoszyn 

Adres Piłsudskiego 21 

NIP 508-002-69-31 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY OŚWIETLENIA PRZESTRZENI PUBLICZNEJ I OBIEKTÓW MIASTA I GMINY DZIAŁOSZYN W ROKU 2024                                                  

 
 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zadania Część 1 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej Miasta i Gminy 
Działoszyn kwotę brutto  755 720,67 zł  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605.), zamawiający informuje, że w postępowaniu 
wpłynęły następujące oferty: 

Lp WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość 

Cena 
jednostkowa 
netto 
[zł/MWh] Cena oferty brutto 

1 ENTRADE Sp. z o.o. ul. Poznańska 86/88 05-850 Jawczyce 1182126841 średnie 1 048,00 zł        1 022 853,24 zł  

2 RENPRO Spółka z o.o. 70-515 Szczecin, Małopolska 43 8542166221 małe 662,49 zł           646 593,56 zł  

3 Hekla Energy sp. z o.o. ul. Zabłocie 25/35, 30-701 Kraków 6793212199 średnie 663,09 zł           647 179,16 zł  

4 Elektra S.A ul. Skierniewicka 10A; 01-230 Warszawa 7010379536 małe 651,00 zł           635 379,26 zł  

 

 

 

 

 

 



Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zadania Część 2 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Miasta i Gminy Działoszyn                                        
kwotę brutto  166 665,05 zł 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605.), zamawiający informuje, że w postępowaniu 
wpłynęły następujące oferty: 

 

Lp WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość 

Cena 
jednostkowa 
netto 
[zł/MWh] Cena oferty brutto 

1 ENTRADE Sp. z o.o. ul. Poznańska 86/88 05-850 Jawczyce 1182126841 średnie 1 048,00 zł           220 219,59 zł  

2 RENPRO Spółka z o.o. 70-515 Szczecin, Małopolska 43 8542166221 małe 664,29 zł           139 589,38 zł  

3 Hekla Energy sp. z o.o. ul. Zabłocie 25/35, 30-701 Kraków 6793212199 średnie 663,09 zł           139 337,22 zł  

4 Elektra S.A ul. Skierniewicka 10A; 01-230 Warszawa 7010379536 małe 651,00 zł           136 796,71 zł  

 
 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu. 
 


		2023-11-06T11:52:08+0000




